СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2015г.                                                        №__22____

Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципаль-

ной собственности Москаленского городского поселения на 2016 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона "О приватиза-

ции государственного и муниципального имущества", Положением об управ-

лении муниципальной собственностью Москаленского городского поселения

Москаленского муниципального района Омской области, утвержденного ре-

шением Совета Москаленского муниципального района Омской области, Ре-

шением  Совета Москаленского городского поселения Москаленского муници-

пального района Омской области № 20 от 25.11.2013 года « О внесении изме-

нений и дополнений в  Положение  об управлении  муниципальной собствен-

ностью Москаленского городского поселения Москаленского  муниципального

района Омской области»,

Совет Москаленского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципальной

собственности Москаленского городского поселения Москаленского муници-

пального района Омской области  на 2016 год согласно приложению к настоя-

щему решению.

2.  Администрации Москаленского городского поселения Москаленского

муниципального района Омской области обеспечить в установленном порядке

реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной

собственности Москаленского городского поселения Москаленского муници-

пального района Омской области  на 2016 год.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Москаленский муници-

пальный вестник».

 4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету и экономической политике (Дроздович Б.А.).

     Глава  городского поселения                                      А.Г. Головко

 2

 Приложение

к решению Совета Москаленского

городского поселения

                                                                        от 12.10.2015  № 22

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципальной собственности

Москаленского городского поселения Москаленского

муниципального района на 2016 год

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной собст-

венности Москаленского городского поселения Москаленского муниципально-

го района Омской области   на 2016 год (далее - Программа приватизации) раз-

работан в соответствии с Федеральным законом "О приватизации государст-

венного и муниципального имущества", решением Совета Москаленского му-

ниципального района Омской области № 20 от 25.11.2013 года «О внесении

изменений и дополнений в Положение об управлении муниципальной собст-

венности Москаленского городского поселения  Москаленского муниципаль-

ного района Омской области» и с учетом особенностей развития экономики

Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района

Омской области.

2. Главными целями приватизации в 2016 году являются:

1) пополнение доходной части бюджета Москаленского городского посе-

ления Москаленского муниципального района Омской области;

2) привлечение инвестиций в развитие экономики Москаленского город-

ского поселения Москаленского муниципального района Омской области.

3. Объекты муниципальной собственности Москаленского городского

поселения Москаленского муниципального района Омской области, подлежа-

щие приватизации в 201 году, представлены в приложении N 1 к Программе

приватизации.

Приложение № 1

 3

                                                       к прогнозному плану (программе) приватизации

 муниципальной собственности на 2016 год

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Москаленского городского поселе-

ния Москаленского муниципального района Омской области, которое плани-

руется приватизировать в 2016 году

№

п/п

Наименование и местонахождения

имущества

Балансовая

стоимость иму-

щества тыс.руб.

Предполагаемые

сроки привати-

зации

1 Объекты недвижимого имущества:

 квартира в многоквартирном жилом до-

ме, Омская область, р.п. Москаленки, ул.

Приозерная, дом 2, комната  7

70841,47

Первый квартал

2 квартира в многоквартирном жилом до-

ме, ул. Береговая, дом 2, квартира 3

500888,94 Первый квартал

3 квартира в многоквартирном жилом доме

 ул. Победы, дом 54, квартира 1 1,00 Первый квартал